

NYHETSREV SEPTEMBER 2017

från



Nämndemännens
Riksförbund NRF

Avsägelse

Lena Lindgren, Skellefteå, har 2017-06-07 avsagt sig sitt uppdrag som ledamot i Förbundsstyrelsen på grund av sjukdom.

FS beslöt enligt denna begäran och beslöt också att Mats Linder blir ordinarie ledamot. En suppleantplats blir vakant.

Linda von Beetzen, som förtjänstfullt var medhjälpare på Europadagen har tillfrågats och har tackat ja till att bli adjungerad till FS från och med 2017-07-01.

Vi måste bli fler!

-Om Nämndemännens Riksförbund ska överleva måste vi tillsammans arbeta för att få fler medlemmar - **DU är viktig.**

-**ALLA föreningar** ska självklart tillhöra NRF.

-**Vad NRF arbetar med måste bli välkänt för alla.** NRF för nämndemännens talan gentemot Justitiekottet, Departement, Domstolsverket, SKL m fl. NRF är dessutom remissinstans, senast med yttrande över "Stärkt ordning och säkerhet i domstol - SOU 2017:46".

-Föreningarna måste omgående kontakta nya nämndemän på ett så bra sätt att de omgående blir medlemmar. Det måste vara lätt att veta hur man blir medlem och verkställa detta t ex via visitkort enligt göteborgsmodellen och Swish

-Föreningarna måste också se till att *alla* nämndemän vid domstolen blir personligen inbjudna till möten med möjlighet till betalning enligt ovan.

-Föreningarna ska redovisa medlemsantal och betala in medlemsavgiften årligen sista mars.

Nästa år är speciellt på grund av påsk, så bara de föreningar som betalat medlemsavgiften så att den finns på NRF:s konto senast **26/3 2018** får delta i Förbundsstämman den 5 maj.

DV- och NRF-kontona

Medlen på kontona är nästan förbrukade. Ansök och invänta besked före aktivitet.

TCO och NRF har antagit en gemensam avsiktsförklaring

Tjänstemännens Centralorganisation (TCO) och Nämndemännens Riksförbund har en gemensam utgångspunkt i övertygelsen om att nämndemän behövs och fyller en viktig funktion i den dömande verksamheten i svenska domstolar.

En grundläggande förutsättning för att få lämpliga och kompetenta nämndemän är att det råder goda tjänstgöringsförhållanden samt skäliga och enhetliga ersättningsvillkor.

Därför kommer TCO och NRF att samarbeta i sådana sakfrågor där det finns en samsyn och ett samfällt intresse av att ge större genomslag åt frågorna. Det kan som exempel gälla att upprätta gemensamma eller likalydande remissvar eller att uppvakta tjänstemän och ansvariga politiker i både regeringskansli och riksdag.

Båda organisationerna ska kunna kalla till möte men NRF kommer att ha huvudansvar för detta. Avsiktsförklaringen finns på hemsidan.

Irlandsresan

Läs mer om denna fantastiska resa som går av stapeln i början av oktober på hemsidan www.nmrf.se. En resa med mycket hög kvalitet.

Förbundsstyrelsen